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1. Johdanto 
 

Valtuusto sitoutuu toisia kunnioittavaan puheeseen, emmekä hyväksy rasismia tai 
minkäänlaista syrjintää Oulun kaupungissa. Valtuusto noudattaa eettisiä ohjeita ja 
edistää yhdenvertaisuutta toiminnassaan ja esimerkillään.  

Valtuustokauden aikana noudatetaan avoimen viestinnän ja kuntalaisten kuulemisen 
periaatteita sekä parannetaan kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia 
päätöksenteon eri vaiheissa. Valtuustoryhmät pitävät tärkeänä, että kaikessa 
päätöksenteossa ja valmistelussa noudatetaan hallintosääntöä sekä noudatetaan 
avointa ja hyvää hallintotapaa.  

Valtuustoryhmät sitoutuvat päätöksenteossa edistämään lakisääteistä asukkaiden 
hyvinvointia ja terveyttä pitkäjänteisesti, ennalta ehkäisevästi ja poikkihallinnollisesti.  

Valtuustoryhmät tunnistavat alhaisen syntyvyyden ja lasten määrän laskun tuomat 
haasteet kaupungin taloudelle ja tulevaisuudelle. Siksi valtuustoryhmien tahto on, että 
Oulusta tehdään Suomen lapsi- ja perheystävällisin kaupunki. Yhteinen tavoite on, että 
lasten määrän lasku ensin pysähtyy, ja kääntyy sen jälkeen kasvuun. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

2. Talous 
 

2.1 Investointien kehitys ja taso 

 

Kasvava kaupunki tarvitsee investointeja pystyäkseen vastaamaan lisääntyvään 
palvelutarpeeseen. Investointien määrän tulee olla suhteessa tarpeeseen ja 
talouden kantokykyyn. 

Oulun kaupungin talous on ollut viime vuosina ylijäämäinen Vuosina 2022–2024 
kaupungin vuotuiset investoinnit ovat olleet vajaat 200 miljoonaa euroa. 
Investoinneista noin puolet on sijoitettu kaupunkiympäristön rakentamiseen ja 
noin puolet kiinteistöihin, pääosin päiväkotien ja koulujen peruskorjauksiin ja 
uudiskohteisiin. Positiivinen vuosikate ja kiinteistöjen myynti ovat 
mahdollistaneet sen, että investointien rahoitukseen ei ole tarvinnut ottaa lainaa.  

Vuosien 2025–2028 aikana vuosikate kasvaa, mikä on myönteistä, mutta se ei silti 
riitä kattamaan suunniteltuja investointeja. Niiden rahoittamiseen tarvitaan 
pitkäaikaista lainaa. Lainan lopulliseen määrään vaikuttavat investointien 
toteutumisaste ja tulorahoituksen kehitys.  

Valtuustoryhmät sitoutuvat tavoittelemaan enintään 150 miljoonan euron 
vuotuista investointitasoa valtuustokauden loppuun, vuoteen 2029 mennessä. 
Tällä investointitasolla on merkittävä lainan ottoa vähentävä vaikutus. 

Kaupunkistrategiassa täsmennetään mitkä investoinnit ovat kuntalaisille 
välttämättömiä ja mitkä ovat kaupungin kannalta tärkeitä elinvoimainvestointeja. 
Näiden investointien toteutuminen varmistetaan. 

 

2.2 Vuosikatteen positiivisestä kehittymisestä 

 

Valtuustoryhmät sitoutuvat siihen, että käyttötalouden menot kasvavat hallitusti 
ja pysyvät pienempinä kuin verotulojen ja toimintatuottojen kasvu. Vuonna 2028 
vuosikate riittää kattamaan poistot, ja tilikauden tulos on ylijäämäinen. 
Valtuustoryhmät sitoutuvat myös noudattamaan valtuuston vuodelle 2025 
hyväksymää talousarviota ja talouden tasapainotustavoitteita 
suunnittelukausilla. 



 

 
Mahdollisen sopeutuksen tavoista neuvotellaan erikseen ryhmien kesken, eikä 

 sitoutuminen suunnittelukaudelle osoitettuihin tavoitteisiin sido lukitsevalla 
 tavalla näitä hallintokunnittain. 

 

2.3 Rakennusomaisuus 

 

Oulun kaupungin rakennusomaisuuden tasearvo on noin 650 miljoonaa euroa. 
Rakennukset vaativat säännöllistä peruskorjausta ja jatkuvaa ylläpitoa. 

Kaupunki vähentää peruskorjaus- ja ylläpitokustannuksia tiivistämällä tilojen 
käyttöä ja luopumalla tiloista, joita käytetään vähän tai ei ollenkaan. 

Kaupunki voi antaa pois jääviä tiloja ja vähäisellä käytöllä olevia tiloja yhteisöjen 
ja kulttuuritoimijoiden käyttöön, jos siitä ei aiheudu kaupungille kustannuksia. 
Käyttö järjestetään yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Myös merkittävät 
peruskorjaustoimenpiteitä vaativat tilat arvioidaan omistamisen kannalta. Lisäksi 
mietitään muita vaihtoehtoja tilojen järjestämiseksi ja tilojen käyttöasteen 
parantamiseksi. 

Kaupunki käyttää vuokratiloja silloin, kun se on tarkoituksenmukaista. 
Rakentamiskustannuksia pienennetään taloudellisesti ja ympäristöllisesti 
kestävällä hankesuunnittelulla ja parantamalla kilpailutusosaamista. 
Rakentamisessa tavoitellaan laatua kustannustehokkailla ratkaisuilla. Sisäisten 
vuokrien laskentaperusteita tarkastellaan uudelleen ja tarvittaessa niitä 
muutetaan. Pohteelle vuokratut toimitilat myydään tai siirretään 
kiinteistökehitykseen.  Rakentamisen, peruskorjauksen ja ylläpidon aikana 
huolehditaan hyvästä sisäilmasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Henkilöstö 
  

Oulun kaupungin henkilöstön osalta panostetaan tulevallakin valtuustokaudella 
johtamisosaamisen kehittämiseen, työyhteisöjen hyvinvointiin sekä 
hallintokuntien omaan ja niiden väliseen toimintakulttuuriin. Lisäksi tavoitteena 
on, että vuonna 2024 tehdyn Kunta10-tuloksen mukaisesti 81,4 % henkilöstöstä 
suosittelisi kaupunkia työnantajana ystävilleen. 

Toiminnan tarkastelua henkilöstön työn näkökulmasta jatketaan tälläkin kaudella 
hyödyntäen myös arviointimenettelyä. Arvioinnissa selvitetään, miten eri hallinto- 
ja asiantuntijatehtäviä sekä niihin liittyviä palveluja voisi digitalisoida, yhdistää tai 
lopettaa. Lisäksi esihenkilöille tarjotaan apua ja koulutusta.  

Arviointi voidaan tehdä joko kaupungin omana työnä tai ostopalveluna. Tuloksista 
raportoidaan säännöllisesti kaupunginhallitukselle. Systemaattisella 
toiminnan arvioinnilla kaupunki pyrkii välttämään henkilöstöä koskevat äkilliset 
muutokset ja toimimaan luotettavana työnantajana koko henkilöstölleen. 
Työyhteisöjä osallistetaan työhyvinvoinnin ja toimintakulttuurin kehittämiseen yli 
hallintokuntarajojen. 

Myös tällä valtuustokaudella sitoudutaan edellisellä kaudella aloitettuun hallinto- 
ja asiantuntijaselvitykseen sekä sen perusteella päätettyyn 15 miljoonan euron 
säästötavoitteeseen (kh 18.8.2025 §207). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
4. Palveluverkko 
 

Vuonna 2025-2026 laaditaan sivistys- ja kulttuuripalveluiden jokaista 
vastuualuetta koskeva palveluverkkoselvitys. Selvitys viedään päätöksentekoon 
yhtenä kokonaisuutena. Palveluverkkoselvitys tehdään, koska syntyvät ikäluokat 
pienenevät ja kuntien talous heikkenee. Vaikka Oulun väkiluku kasvaa, syntyvien 
lasten määrä on vähentynyt yli 25 % viimeisen kymmenen vuoden aikana. 
Perusopetusikäisten lasten määrän arvioidaan vähenevän noin 3800 oppilaalla 
vuoteen 2034 mennessä. 

Palvelut järjestetään asiakaslähtöisesti, taloudellisesti, kestävästi ja vastuullisesti 
koko Oulun alueella. Esimerkiksi lähikouluperiaate otetaan huomioon. Sivistys- ja 
kulttuuripalvelujen henkilöstöä osallistetaan ja heidät otetaan aidosti ja rohkeasti 
mukaan uudistamaan palveluverkkoa. Henkilöstölle annetaan ajantasaista tietoa 
ja tarvittaessa järjestetään erillisiä infoja. 

Palveluverkkoratkaisuissa huomioidaan alueiden erityispiirteet ja 
väestöennuste ja vaihtoehtona selvitetään myös pienempien koulujen ja 
päiväkotien rakentamista. Palveluverkkoratkaisuja tehdessä kiinnitetään erityistä 
huomiota, että kaikki olennaiset sidosryhmät tulevat kuulluksi valmistelutyössä 
ennen lopullisia päätöksiä. Selvityksessä varmistetaan myös, että palvelut ovat 
turvallisesti saavutettavissa, esimerkiksi koulumatkojen osalta. Kaikkien käytössä 
olevien tilojen tulee olla terveellisiä ja turvallisia. 

Palveluita kootaan ehyiksi kokonaisuuksiksi silloin, kun se on 
tarkoituksenmukaista. Tällä voidaan vahvistaa eri palvelujen keskinäistä 
yhteistyötä ja vastata paremmin asukkaiden monipuolisiin tarpeisiin. Tilojen 
käyttöä tarkastellaan mahdollisuuksien mukaan myös yhdessä hyvinvointialueen, 
yksityisten palveluntuottajien ja järjestöjen kanssa. 

Fyysinen palveluverkko, liikkuvat ja digitaaliset palvelut muodostavat yhdessä 
tehokkaan, esteettömän ja helposti saavutettavan kokonaisuuden. Digitaalisilla ja 
liikkuvilla palveluilla korvataan ja monipuolistetaan kuntalaispalveluita. 
Digipalveluiden käyttöön saa opastusta osana palveluja ja yhteistyössä järjestöjen 
kanssa. Asiointia helpotetaan tarjoamalla itsepalveluja, joita voi käyttää missä ja 
milloin tahansa. 

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelut järjestetään niin, että jokaiselle 
lapselle ja oppilaalle taataan yhtenäinen opin ja kasvun polku. 
Palveluverkkoselvityksissä varaudutaan siihen, että lapsi- ja oppilasmäärät 
muuttuvat väestöennusteen mukaisesti. Tiloja käytetään tehokkaammin ja 



 

 
monipuolisemmin ja tarvittaessa luovutaan tiloista. Tilojen suunnittelua ohjaa 
ensisijaisesti lapsen ja oppilaan oppiminen, hyvinvointi ja tilojen monikäyttöisyys. 

Joukkoliikenteen kapasiteettia ja yhteyksiä kehitetään niin, että palvelut ovat 
helposti saavutettavissa myös muuttuvassa palveluverkossa. Sivistys- ja 
kulttuuripalvelut sekä kaupunkiympäristöpalvelut tekevät tiivistä yhteistyötä 
palvelujen suunnittelussa ja toteutuksessa, erityisesti kaavoituksen ja tonttien 
luovutuksen osalta. 

Ennen palveluverkkopäätöksiä tehdään vaikutusten ennakkoarvioinnit, kuten 
lapsivaikutusten arviointi. 

Tällä valtuustokaudella varmistetaan varhaiskasvatuksessa, perusopetuksessa ja 
toisen asteen koulutuksessa tarkoituksenmukaiset ryhmäkoot sekä 
ryhmäkohtaisen ja oppilaskohtaisen tuen resurssit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. Kaavoitus, rakentaminen ja ympäristö 
 

Tavoitteena on säilyttää elinvoima koko Oulun alueella. Uusien asuinalueiden 
sijaan suositaan ja lisätään täydennysrakentamista. Täydennysrakentamista 
kohdennetaan erityisesti alueille, joissa on hyväkuntoiset koulut, ja joissa on tilaa 
uusille oppilaille. Kaupunkirakennetta täydennetään paikalliset erityispiirteet 
huomioiden ihmisläheisiksi, viihtyisiksi ja turvallisiksi yhteisöiksi. Tavoitteena on 
varmistaa alueelliset palvelut, monipuolinen asuminen, riittävä tonttitarjonta 
sekä kaavoitusratkaisut, jotka tukevat lapsiperheitä sekä erilaisissa 
elämäntilanteissa olevia sekä valitun palveluverkon vahvistamista. 

- Oulun Pysäköinti Oy käynnistää Oulun kaupungin myötävaikutuksella 
hankesuunnittelun Kivisydämen laajentamisesta. Maanpäällisten 
parkkipaikkojen tarvetta tarkastellaan Kivisydämen hankesuunnitelman 
edetessä. 

- Korkean rakentamisen periaatteet hyväksytään valmistelun pohjalta. 
Keskeisen kaupunkialueen osayleiskaava hyväksytään. Sen valmistelussa 
huomioidaan sitovasti täydennysrakentamisen tavoitteet, luontokadon 
pysäyttäminen ja hiilineutraali Oulu 2035, sivistys- ja kulttuuripalveluiden 
palveluverkko sekä joukkoliikenteen palvelutarjonta.   

Keskustavisiossa sitoudutaan Oulun keskustan merellisyyden ja elinvoiman 
vahvistamiseen sekä erityisesti liike- ja toimitilojen määrän lisäämiseen 
kaavoituksen ja maankäyttösopimusten keinoin.  

Valtuustolle tuodaan tiekartta Oulun hiilineutraalitavoitteeseen 2035 
pääsemiseksi. Siihen sisältyy valtuustokausittain tavoitteet ja toimenpiteet 
päästöjen vähentämiseksi ja hiilinielujen kasvattamiseksi. Valtuusto päättää 
tiekartan hyväksymisestä. 

Oulu pilotoi luonnonsuojelulain mukaista vapaaehtoista ekologista 
kompensaatiota ottamalla sen käyttöön Pyyryväisen osayleiskaavan alueella, jos 
se voidaan toteuttaa hanketta viivästyttämättä. Kompensoinnin mahdollisesti 
aiheuttama viivästymisriski selvitetään ja torjutaan ensisijaisesti ennakoimalla. 
Mikäli viivästys syntyisi, niin kaupunki toteuttaa tavoitetta vastaavan toimenpiteen 
muilla tavoin. 

 

 

 

 



 

 
 

5.1 Liikenne 

Keskusta on saavutettava kaikille ja kaikilla liikkumismuodoilla: kävellen, 
pyöräillen, julkisella liikenteellä ja autolla. Pysäköintiratkaisuissa otetaan 
huomioon erilaiset palvelutarpeet ja käyttäjäryhmät. 
 
- Pyöräilyä ja pyöräpysäköintiä kehitetään monipuolisin keinoin erityisesti 

keskustan alueella kävelyn ja pyöräilyn turvallisuus huomioiden. 
- Pyörätieverkostoa laajennetaan ja vahvistetaan pääasiassa autoliikenteestä 

erillisenä viihtyisänä ja merellisenä verkkona. Pyöräteiden mitoituksessa 
huomioidaan liikennemäärät sekä kävelijöiden viihtyisät ja esteettömät reitit. 
Pyöräteiden korjausvelkaa vähennetään ja turvallisuutta parannetaan etenkin 
koululaisten käyttämillä reiteillä. 
 

- Joukkoliikenteen matkustajamäärät kasvavat ja subventio-osuus laskee. 
Keskustan läpäisyä ja runkolinjoja nopeutetaan toteuttamalla 
joukkoliikennetunnelin hankesuunnitelma. Asemakeskuksesta kehitetään 
Pohjois-Suomen henkilöliikenteen toimivin ja vetovoimaisin liikennepaikka. 
Kaikki kaupunginosat tulisi olla saavutettavissa julkisella liikenteellä. 
 

- Sähköisen liikenteen edellytyksiä parannetaan. Tavoitteena edistää kestävää 
liikkumista kannustavin ja positiivisin keinoin. 
 

- Tapahtumien järjestämisen ja liiketoiminnan mahdollisuuksia lisätään yleisillä 
alueilla. Merelliset palvelut vahvistuvat ja ympäristö houkuttelee liikkumaan ja 
leikkimään. Kaupunkivihreää lisätään ja kiertotaloutta edistetään muun 
muassa suosimalla luonnonmukaisia ratkaisuja rakentamisessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
6. Työllisyyspolitiikka 
 

Nuorisotyöttömyys on Oulussa iso haaste ja tavoittelemme sen selkeää laskua. 
Nuorten työllisyys, osaaminen ja hyvinvointi nostetaan kaupungin tärkeimmäksi 
kehittämiskohteeksi tällä valtuustokaudella. Ongelman ratkaisemiseksi 
tarvitsemme tiiviimpää yhteistyötä esimerkiksi Pohteen, järjestöjen ja yritysten 
kanssa sekä ennakoivampaa toimintaa.  

Tähän liittyy olennaisesti ymmärrys lasten ja nuorten kokonaisvaltaisesta 
hyvinvoinnista. Eri toimialojen on tehtävä enemmän yhteistyötä, jotta lasten ja 
nuorten hyvinvointi paranee. 

Vahvistetaan oppisopimuskoulutusta nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi 
yhteistyössä yritysten, oppilaitosten ja järjestöjen kanssa. Kaupunki sitoutuu 
siihen, että jokaiselle nuorelle tarjotaan mahdollisuus päästä työelämään – joko 
koulutuksen tai muiden tukitoimien avulla. Tässä tarvitaan yhteistyötä yritysten, 
järjestöjen ja hyvinvointialueen kanssa. Myös nuorisotyön eri keinot nuorten 
tukemiseksi ja syrjäytymisen ehkäisemiseksi varmistetaan. 

Uusien työpaikkojen syntymiseksi kaupunki investoi yritysten kestävän kasvun 
edellytyksiin ja sijoittumiseen Ouluun. Samalla panostetaan yrityspalveluihin, 
jotka tukevat yritysten kasvua. Koulutuksen vetovoimaisuutta vahvistetaan, ja 
Oulun alueen vahvuuksia markkinoidaan tehokkaasti sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. 

Työllistymistä edistävien palveluiden ja laajan yhteistyön tavoitteena on, että 
työllisyydestä syntyvät verotulot lisääntyisivät ja työttömyysturvan kustannukset 
ovat valtuustokauden lopussa selkeästi alle 30 M€. 

Nuoret tarvitsevat tukea ja näkymää työelämään ja tulevaisuuteensa koko 
kasvunsa ajan. On tärkeää tarjota oikea-aikaista tukea varhaiskasvatuksesta ja 
perusopetuksesta aina ammatilliseen ja korkeakoulutukseen sekä sujuvaan 
siirtymään työelämään.  

Valtuustoryhmät sitoutuvat oppilaitosten, yritysten, yrittäjäjärjestöjen ja muiden 
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa nuorten positiivisen tulevaisuuden 
näkymän edistämiseen. Tämä tehdään tarjoamalla palvelut ja mahdollistamalla 
monialaisen yhteistyön, joita nuoret tarvitsevat työllistyäkseen. Lisäksi 
varmistetaan tukipolku niille nuorille, joilta puuttuvat valmiudet opiskella tai 
siirtyä suoraan työelämään. 

- Varmistetaan työllisyyspalveluiden resurssit ja osaaminen nuorten 
työllistymisen tukemisessa (Byströmin ohjaamo) 



 

 
- Vahvistetaan nuorten valmiuksia työelämään tukemalla nuorten 

elämänhallinta-, yrittäjyys- ja taloustaitoja. 

Jatketaan nuorten työllisyyttä edistävän monialaisen työryhmän toimintaa.  
Työryhmässä ovat mukana Sivistys- ja kulttuuripalvelut, Pohde, BusinessOulu, eri 
koulutusasteet ja järjestöt. Työryhmän esitykset tuodaan päätettäväksi vuoden 
2026 aikana. 

Riittävän työvoiman turvaaminen vaatii niin uusia työpaikkoja, elinvoimaista 
yrityskenttää kuin panostusta kaiken käytettävissä olevan työvoiman 
työllistymisen tukemiseen. Työvoiman turvaamiseksi huolehditaan joustavien 
koulutusmahdollisuuksien järjestämisestä. Täsmätyökykyisten työllistyminen 
edellyttää yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa.  

BusinessOulun elinkeino- ja työllisyyspalvelut sekä Kaupunkiympäristöpalvelut 
muodostavat kokonaisuuden, joka yhdistää yritysten osaamis- ja kasvutarpeet, 
työvoiman osaamisen ja työkyvyn kehittämisen. Tavoitteena on vastata 
elinkeinoelämän muuttuviin vaatimuksiin. Tämä edellyttää tiivistä yhteistyötä 
myös Pohteen sekä Sivistys- ja kulttuuripalveluiden kuntalaisten hyvinvoinnista 
vastaavien toimijoiden kanssa. Teemme työtä sen eteen, että kansainväliset 
osaajat haluavat jäädä Ouluun asumaan ja rakentamaan elämäänsä täällä. 
Kotoutumisen tukemisessa korostetaan kielen oppimisen velvoittavuutta ja 
varmistetaan riittävät resurssit kielikoulutukseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
7. Elinkeinopolitiikka 
 

7.1 Turvataan yritysten kasvu tulevaisuudessa 

 

Valtuustoryhmät sitoutuvat edistämään laadukkaita toimintaympäristöjä 
yrityksille, korkeakouluille ja muille alueen toimijoille. Kaupunki kaavoittaa 
riittävästi yritysalueita sekä kasvaville että uusille yrityksille ja investoi tarvittavaan 
infrastruktuuriin, joka tukee yritysten sijoittumista Ouluun. 

Vihreän siirtymän hankkeita priorisoidaan strategisten linjausten mukaisesti ja 
niitä tuetaan sujuvoittamalla viranomaismenettelyjä ja vahvistamalla sosiaalista 
hyväksyntää. 

Työllisyystilanteen parantaminen vaatii kaupungilta aktiivisia toimia kasvun 
turvaamiseksi: 

- Parannamme ja mittaamme kaupungin palvelualttiutta sekä -laatua erityisesti 
pk- ja mikroyrityksille suunnatuissa yrityspalveluissa. 

- Isojen elinvoimainvestointien keskiössä ovat teollisuuden kehityksen 
näkökulmasta erityiset infrastruktuurihankkeet. Näitä ovat esimerkiksi 
Oritkarin ja Pikkaralan välinen 400kV sähköjohto, sekä teollisuusvesi 
Pyyryväiseen. Toimimme Oulun kaupungilla mahdollistaen näiden vaatiman 
usean yhteistyökumppanin kehitysyhtiömallin. 

Valtuustokaudella kaupunki tulee selvittämään voittoa tavoittelemattoman 
yhteistyöyrityksen perustamista yhdessä Oulun Yliopiston ja VTT:n kanssa. 
Yhteistyöyrityksen tavoitteena on kehittää puolijohdeteknologiaa, sekä 
turvallisuuteen liittyviä palveluita ja tuotteita niin siviili kuin kansallisen 
turvallisuuden tarpeisiin. Selvityksessä huomioidaan erityisesti yhtiön kyky ottaa 
vastuu myös tutkimuksesta, testausalustoista ja –verkoista. 

Pyrimme elinkeinotoiminnassa edesauttamaan tulevan EU:n rahoituskauden 
2028–2034 hankerahoituksen kanavoitumista alueelle mahdollisimman laajasti 
hyödynnettävällä tavalla. Näistä olennaisimpana pidämme Oulun mukana oloa 
eurooppalaisissa verkoissa. 

 

 

 

 



 

 
7.2. Matkailu ja liikenneyhteydet 

 

Matkailun rooli Oululle nähdään yhtenä potentiaalisena elinvoiman  
 kehityskohteena. Kulttuuripääkaupunkivuoden odotetaan toimivan erityisenä 
 kasvupiikkinä alueen kehittyvälle matkailulle. Matkailun kehittäminen  
 edesauttaa kaupungin liikenneyhteyksien kehittämistä erityisesti  
 kansainvälisesti. 

Oulun kaupunki pyrkii aktiivisesti edistämään tarpeellisten liikenneyhteyksien 
 kehittymistä ja huomioi edunvalvonnassaan liikenneyhteyksien merkityksen 
  alueelle. 

- Sitoudumme kehittämään Oulun alueen kotimaisia sekä kansainvälisiä 
yhteyksiä ja aseman seutua osana kasvutoimia. 

 

7.3. Varmistetaan TKI-toimijoiden pärjääminen ja tunnistetaan tulevaisuus 

 

Startup- ja kasvuympäristöjen kehittämisellä lisätään uusien yritysten määrää, 
vahvistetaan olemassa olevien yritysten kilpailukykyä ja edistetään kansainvälistä 
kasvua. Kasvuyrittäjyyden turvaamiseksi mahdollistetaan pitkäjänteinen ja 
systemaattinen palvelurakenne, joka sisältää esihautomo- ja hautomotoimintaa, 
riittävän aikaisen vaiheen pääomarahoituksen, sekä kasvua tukevaa 
valmennustarjontaa ja yritysneuvontaa.  

- Edistämme kansallista hautomo-, riskirahoitus ja valmennustarjonnan 
syntymistä, joka mahdollistaa startup- ja kasvuyrittäjyyden kehittämisen 
kuutoskaupungeissa jokaisen alueen vahvuuksia hyödyntäen.  

Oulun kaupungilla on merkittävä rooli kansallisestikin TKI-toimijoiden kesken. 
 Valtuustokaudella pyrimme edesauttamaan tämän roolin kehittymistä: 

- Uudistamme Oulu innovaatioallianssin sopimuskauden 2028-2034 strategiset 
painopisteet vastaamaan tulevaisuuden tarpeita. 

- Haemme edelläkävijyyttä niin kansallisesti kuin kansainvälisesti Oulun 
kaupungin osalta sitoutumalla tutkimus- ja kehitystyön vauhdittamiseen 
aktiivisena osana alueen innovaatioekosysteemejä.  

Oulussa jatketaan elinkeinorakenteen kehittämistä vedyn ja uusiutuvan energian 
osalta sekä säilytetään sen korkea tavoitetaso. Pyrimme aktiivisesti tunnistamaan 
uusien alojen, kuten luovien alojen, kasvupotentiaalia alueellamme ja 



 

 
mahdollistamaan sitä. Kulttuuripääkaupunkivuoden aikana emme puhu 
ainoastaan vuoden merkityksestä alueen elävyyden ja pitovoiman osalta, vaan 
aktiivisesti tunnistamme sen työllisyysvaikutukset.  
 
Tavoitteena on, että ainutlaatuinen kulttuuripääkaupunkivuosi tuo samalla 
elinvoimaa alueelle ja nostaa esille uusia työllisyysmahdollisuuksia myös vuosiksi 
eteenpäin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

8. Kulttuuripääkaupunkivuoden 2026 perintö 
 

Kaikki valtuustoryhmät sitoutuvat edistämään Oulu2026-
kulttuuripääkaupunkivuoden toteutumista. Ryhmät osallistuvat tapahtumiin ja 
tukevat vuoden tavoitteita omalla toiminnallaan. 

Oulu2026-perintötyö ja kulttuuri-ilmastonmuutos liitetään osaksi 
kaupunkistrategian päivitystä. Edistämme eri toimialojen mahdollisuutta ja 
vastuuta toteuttaa perintötyötä oman hallintokunnan kautta sekä omassa 
toiminnassaan että yhteistyössä muiden toimialojen kanssa.  

Perintötyö sidotaan osaksi yritys- ja järjestöyhteistyötä sekä matkailun 
kehittämistä. Ensisijaisesti kaupungin tahtotilana on säilyttää alueellisen 
kulttuurin ja taiteen perintö. Tavoitteena on ylläpitää kansalliset ja kansainväliset 
verkostot. 

Taloudellisista sitoumuksista perintötyöhön päätetään valtuustokauden aikana 
pohjautuen kulttuuripääkaupunkivuoden aikana kerättyyn tietoon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Allekirjoitukset 
Me allekirjoittaneet sitoudumme edistämään valtuustosopimuksen 2025-2029 toteutumista: 

Oulussa 8.12.2025 

 

__________________________  _______________________ 

Tomi Kaismo   Sebastian Stenfors 

Oulun Kokoomuksen valtuustoryhmä  Oulun Kokoomuksen kunnallisjärjestö Ry 

 

__________________________  _______________________ 

Risto Päkkilä   Pirjo Pyörälä 

Oulun Keskustan valtuustoryhmä  Keskustan Oulun kunnallisjärjestö Ry 

 

__________________________  _______________________ 

Joni Meriläinen   Pirjo Sirviö 

Oulun SDP:n valtuustoryhmä  Oulun sos. dem työväenyhdistys Ry 

 

__________________________  _______________________ 

Mikko Raudaskoski   Rauno Hekkala 

Oulun Vasemmistoliiton valtuustoryhmä Oulun Vasemmisto Ry 

 

__________________________  _______________________ 

Susa Vikeväkorva   Marika Koivuniemi 

Oulun Vihreiden valtuustoryhmä  Oulun Vihreät Ry 

 

__________________________  _______________________ 

Marja-Leena Kemppainen  Merja Hurskainen 

Oulun kristillisdem. valtuustoryhmä  Kristillisdemokraattien Oulun Paikallisos. 
      


